
První fáze rekonstrukce pražské Lobkovické zahrady dokončena
 
V červenci byla dokončena další z významných investičních akcí v oblasti pražských parků - Oprava ohradní zdi a schodišť v
Lobkovické zahradě. Celý projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci programu JPD 2 (Jednotný programový dokument pro Cíl
2 regionu soudržnosti Praha), hl. m. Prahou a Ministerstvem pro místní rozvoj ČR.
 
 
V červenci byla dokončena další z významných investičních akcí v oblasti pražských parků - Oprava ohradní zdi a schodišť v
Lobkovické zahradě.  Celý projekt je spolufinancován  Evropskou unií v rámci programu JPD 2 (Jednotný programový dokument pro
Cíl 2 regionu soudržnosti Praha), hl. m. Prahou a Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 
  
 

 

  

  

Celkové náklady rekonstrukce dosáhly 17 mil K. Z Evropského fondu pro regionální rozvoj (v rámci programu JPD 2) bylo

poskytnuto pes 8,5 mil K, hl. m. Praha se podílelo ástkou 4 mil 771 tis. K a MMR necelými 4 mil K. Stavba byla zahájena

v srpnu 2005 a dokonena v ervenci 2006. Jedná se zatím o první etapu celkové rekonstrukce Lobkovické zahrady.

Výsledná podoba v sob zahrne i obnovu zelen, zpevnní a osázení svah a rekonstrukci cestní sít. 

  

  

 Fotogalerie z průběhu rekonstrukce:  

  

             
  
  
  
      
  
  
  
Významné rekonstrukce pražských park a zahrad probíhají již od roku 1999 a mají za cíl obnovu stavebních prvk i parkové
zelen. Úpravy jsou provádny za pístupu veejnosti - tedy pod kontrolou budoucích uživatel. Na rekonstrukce dohlížejí mimo
jiné i památkái a ochránci pírody. Cílem všech těchto úprav je zachování charakteristického rázu parků při hledání možností jejich
dalšího využití pro rekreaci obyvatel i návštěvníků Prahy. 
  
  
  
  
  
  
 

Strana 1 z 1


